[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 463 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o policiamento no Bairro Belo Horizonte, no período da noite.

JUSTIFICATIVA

O bairro fica totalmente sem a presença da Polícia Militar, trazendo medo e insegurança à população local.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR